RESULTADO - 10º ERRATA DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO

PSICOLOGICA - 3º Processo de Escolha Unificado dos Conselheiros Tutelares do

Município de Porto Velho

Porto Velho- RO, 05 de janeiro de 2024.

Segue em conformidade ao processo nº 7053984-79.2023.8.22.0001, apresenta o

resultado avaliação psicológica.

• FELIPE XAVIER COSTA – aprovado.

Atenciosamente,

Equipe Lotus